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Kraków, dn. 21.09.2018 r.

ZP-271/27-2/2018

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: ZP/26/2018 – pytania

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie”, znak sprawy: ZP/26/2018 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38 ust. 2 przedstawiam poniżej:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający zakłada możliwość rezygnacji z wymogu zapisu pkt. 16 SiWZ?
W SiWZ, pkt 16 Zamawiający określa i precyzuje, wymagania dotyczące konieczności zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności kierowania pojazdami przeznaczonymi do realizacji zamówienia. 
Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie określa ilości pojazdów koniecznych do realizacji zamówienia, spełnienie takiego wymogu nakłada na Wykonawcę bezwzględny obowiązek zatrudnienia na podstawie takowych umów wszystkich kierowców pozostających w całodobowej gotowości do udzielania świadczeń na rzecz Zamawiającego. Takie rozwiązanie generuje bardzo wysokie, a jednoczenie trudne do dokładnego oszacowania koszty, co w konsekwencji uniemożliwia złożenie rzetelnie skalkulowanej oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od obowiązku zatrudniania na podstawie umowy 
o pracę w zakresie czynności: kierowanie pojazdami przeznaczonymi do realizacji przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ usuwając zapisy dotyczące obowiązku zatrudniania na podstawie umowę o pracy oraz konsekwencji niewypełniania tego obowiązku. Zmodyfikowana treść SIWZ wraz załącznikami stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).
Pytanie 2 
Czy Zamawiający zakłada możliwość wprowadzenia dodatkowej, pośredniej pozycji wyceny, obejmującej transporty pozamiejskie, np. kwoty ryczałtowej za usługi realizowane na krótkie odległości, np. do 50 km poza granice miasta?
W załączniku nr 2 do SiWZ - Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, w pakietach: 4, 5 i 7 – usługa transportu ambulansem … poza granicami miasta Krakowa, w pkt 1 tabeli, Zamawiający oczekuje podania ceny jednostkowej za każdy kilometr w obszarze świadczenia usług …poza granice miasta Krakowa.
Takie założenie generuje wątpliwość co do opłacalności realizacji transportów na odległość kilku kilometrów od granic administracyjnych miasta, nawet przy zaoferowaniu najwyższej rynkowej ceny za kilometr. Efektem tego byłaby i tak realizacja usługi za rażąco niską cenę, kilku złotych za transport, w żaden sposób nie mającej uzasadnienia ekonomicznego. Z kolei zaproponowanie ceny pokrywającej choćby same koszty realizacji takiej usługi na małą odległość, w przypadku transportu na większe odległości generowałaby olbrzymie, nierealne koszty po stronie Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje pytającego. 

Zamawiający dodaje jednak zapis pod pakietami 4, 5 i 7 o następującej treści: „Ilość kilometrów liczona od miejsca odbioru pacjenta”. Zmodyfikowana treść SIWZ wraz załącznikami stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).
Pytanie 3
Czy Zamawiający zakłada możliwość dodania innych elementów oceny ofert, odnoszących się do kryteriów:
1. JAKOŚCI, np. poprzez posiadanie przez Wykonawcę certyfikatów jakości ISO 9001, ISO 14001 i 27001 w przedmiocie umowy?

2. CIĄGŁOŚCI, np. poprzez dotychczasową realizację świadczeń zdrowotnych na rzecz Zamawiającego? 

W SiWZ pkt 27 Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert, w ppkt 1 Zamawiający określa kryterium ceny w wadze 60% oraz czasu dojazdu w wadze 40%.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje kryteria oceny zmniejszając wagę kryterium „cena oferty” oraz dodając dwa kryteria z wagą o 5% „certyfikat dot. Jakości” i „certyfikat dot. bezpieczeństwa informacji”
Szczegółowe zapisy dotyczące kryteriów oceny ofert Zamawiający umieścił 
w zmodyfikowanej SIWZ stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).
Pytanie 4
Czy zamawiający w pakiecie 1, 2, 3, 6 i 7 wyrazi zgodę na kolejkowanie zleceń, zleconych przez zamawiającego? Czyli wydłużenie czasu oczekiwania na zespół tylko gdy realizuje zlecenie zlecone przez zamawiającego??
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Czy zamawiający posiada pomieszczenia do wynajmu na potrzeby zleceniobiorcy? Jeżeli tak to w jakiej lokalizacji i cenie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada pomieszczeń do wynajmu na potrzeby zleceniobiorcy.
Pytanie 6
Czy zamawiający w pakiecie 3, 6 i 7 wyrazi zgodę na zastrzeżenie odmowy transportu sanitarnego, gdy pacjent nie jest zabezpieczony przez personel w szpitala. Znane są przypadki zleceń transportów pacjentów zanieczyszczonych materiałami biologicznymi przed zleceniem (kał, wymiociny, krew), brudnych biologicznie, gdzie dezynfekcja ambulansu przewyższa kwotę ryczałtową transportu. Taki zapis w umowie wykluczył by niesprawiedliwe rozdzielanie transportów między transportem szpitalnym a zleceniobiorcą, gdzie takie przypadki mają często miejsce. Odmowa transportu była by skrupulatnie wyjaśniania na piśmie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7
Czy zamawiający w przypadku w pakiecie 2, 3 i 6 gdy transport ambulansem na miejsce oraz powrót tą samą karetką się przedłuża czasowo (np. zabieg, konsultacja), a zespół nie jest w stanie zostawić/przekazać transportowanego pacjenta na miejscu wyrazi zgodę na opłatę za Postój, czas oczekiwania powyżej 60 min (ilość złotych za godzinę czasu oczekiwania) oraz wydłużenie czasu oczekiwania na kolejny transport (kolejkowanie) zlecony przez zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Uwaga:
· Odpowiednio zmodyfikowana SIWZ stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).

· Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert Zamawiający wyznacza na 28.09.2018 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na 28.09.2018 r. godz. 10:15
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